

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายชนะชัย กวามขุนทด บ้านหนองตง หมู่ที่ 7
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 157,000.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 70 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่
น้อยกว่า 280 ตารางเมตร.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...1 กุมภาพันธ์ 2561.....เป็นเงิน..... 157,000...บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง(ปร.5).....จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2 รายละเอียดการประมาณการก่อสร้าง(ปร.4.).....จำนวน 2 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวีระศักดิ์ ประสมทรัพย์.....ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล.....
 - 6.2 นายอนนท์.....ตัวไม้.....ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด.....
 - 6.3 นายธีรวัฒน์ ศรีนวกุล.....ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน.....

ลงชื่อ..........เจ้าพนักงานการคลังปฏิบัติหน้าที่เจ้าหน้าที่พัสดุ
(นายรัชชัย ละลมชัย)

**โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายบ้านนายชนะชัย กามขุนทด**

บ้านหนองดง หมู่ที่ 7

ตำบลหัวทะเล

อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ

บริเวณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 70 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 280 ตารางเมตร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล อ.ป่าหน่อกองระจก จ.ชัยภูมิ

ประเภท ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ สาขาน้ำนองชนชัย กามขุนทด บ้านหนองคง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยทะเล อำเภอป่าหน่อกองระจก จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

วันที่ประมาณการ 1 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	113,115.61	1.3624	154,108.71	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			157,108.71	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			157,000.00	
	หนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่ 280.00 ลบ.ม./ตร.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

เฉลี่ยราคาประมาณ 550.39 บาท/ตร.ม./ลบ.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นควรให้ใช้เป็นราคากลางเดิมตามข้อบัญญัติฯ 61 วันที่ประมาณราคา 25 กรกฎาคม 2560 งบประมาณ 146,000 บาท
- เห็นควรให้ใช้เป็นราคากลาง วันที่ประมาณราคา 1 กุมภาพันธ์ 2561 งบประมาณ 157,000 บาท

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวีระศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอนนท์ คำไม้)

หัวหน้าสำนักปลัดฯ

 เห็นควรอนุมัติราคากลางตามที่เสนอ ไม่เห็นควรอนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ).....

(นายวีระศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นายธีรวัฒน์ ศรีนวกุล)

นักพัฒนาชุมชน

 อนุมัติให้เป็นราคากลางได้ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ).....

(นายวีรภัส ตันติปัญญาพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

ใบประมาณราคางานโครงการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลห้วยทะเล อำเภอป่าหน่อบึงฉลวย จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 70 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 280 ตารางเมตร

สถานที่ สายบ้านนายชนะชัย กามเทพคต บ้านหนองตอง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยทะเล อำเภอป่าหน่อบึงฉลวย จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล

วันที่ประมาณการ 1 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับแก้พื้นทางเดิม	ตร.ม.	280.00	-	-	1.69	473.20	473.20		
2	หินคลุก	-	-	-	-	-	-	-		
3	ลูกรัง	-	-	-	-	-	-	-		
4	งานฝังราว คสล. ทน 0.15 เมตร	ตร.ม.	42.00	1,851.03	77,743.26	306.00	12,852.00	90,595.26	Strength	
5	ค่าผู้ตรวจ	ตร.ม.	280.00	-	-	-	-	-	240 ksc	
6	ทรายรองพื้น	ตร.ม.	14.00	120.00	1,680.00	99.00	1,386.00	3,066.00		
7	ตะกรงไว้เบส Ø 4.0 มม. # 20 x 20 ซม.	ตร.ม.	280.00	27.00	7,560.00	5.00	1,400.00	8,960.00		
8	เหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	ตัน	0.08	23,184.28	1,804.66	3,300.00	256.87	2,061.54		
9	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	ตัน	-	25,361.06	-	2,900.00	-	-		
10	เหล็กเสริมข้อต่อ OB Ø16 มม.	ตัน	0.11	20,086.55	2,218.76	3,300.00	364.52	2,583.28		
								ยอดรวม	107,739.27	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสมาน แสงสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายเกียรติศักดิ์ แสงดี)

ใบประมาณราคางานโครงการ

ปร.4 แผ่นที่ 2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลหัวทะเล อำเภอบ้านแต้จตุรนต์ จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 70 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 280 ตารางเมตร

สถานที่ สายบ้านนายชนชัย กำนนขุนทด บ้านหนองคง หมู่ที่ 7 ตำบลหัวทะเล อำเภอบ้านแต้จตุรนต์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล วันที่ประมาณการ 1 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
11	งานไม้แบบ ยดขยบมา	70.00	เมตร	-	-	20.60	1,442.00	107,739.27	
12	คู่อิงโหล่ทาง	10.50	สนบ.	164.69	1,729.25	17.58	184.59	1,913.84	
13	ค่ายางแอสฟัลท์ CRS-2 (8 เมตร/ลิตร)	15.75	ลิตร	20.85	328.32	-	-	328.32	
14	ค่าพอลิเอทิลีน	126.00	เมตร	-	-	13.43	1,692.18	1,692.18	
							รวมเงิน	113,115.61	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสมาน แสงสุวรรณ)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ แสงดี)